TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3970/TCHQ-KTTT
V/v thời hạn nộp thuế NK nguyên liệu sản xuất
	Hà Nội, ngày 25 tháng 8 năm 2004

	Kính gửi:
	 - Xí nghiệp Fashion Garments.
Khu công nghiệp Biên Hòa 1
 - Cục Hải quan Đồng Nai

Trả lời công văn số 68/2004/FGL ngày 03/8/2004 của Xí nghiệp Fashion Garments về việc: thời hạn nộp thuế đối với nguyên liệu nhập khẩu để phục vụ sản xuất hàng xuất khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Ngày 06/8/2004, Bộ Tài chính đã có công văn số 8693 TC/TCHQ hướng dẫn về thời hạn nộp thuế đối với nguyên liệu nhập khẩu để phục vụ sản xuất nhưng thuộc danh Mục hàng tiêu dùng ban hành kèm theo Quyết định số 404/2004/QĐ-BTM ngày 01/4/2004 của Bộ Thương mại (bản photocopy công văn kèm theo).

Tổng cục Hải quan thông báo để Xí nghiệp Fashion Garments được biết và liên hệ với cơ quan Hải quan nơi làm thủ tục nhập khẩu để được giải quyết cụ thể./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An